REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Palmares do Sul

EDITAL N.º 6.527 DE ENCERRAMENTO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2022

MÉDICO CLINICO GERAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado Rio Grande do

Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

TORNA PÚBLICO, o Edital de Enceramento do Processo Seletivo Simplificado nº

07/2022, aberto através do Edital nº 6.512, para MÉDICO CLINICO GERAL, tendo

dado publicidade pelo site www.palmaresdosul.rs.gov.br, no Mural da Prefeitura e no

jornal local “Jornal Integração” no dia 01/04/2022, para inscrição no Processo Seletivo

Simplificado no período de 04/04/2022 a 08/04/2022, considerando que não houveram

candidatos no referido processo seletivo.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul (RS), 12 de abril de 2022

           MAURÍCIO DA SILVA MUNIZ

                                                                              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS

   Secretário de Administração

http://www.palmaresdosul.rs.gov.br/